
ZARZĄDZENIE NR 29/2024
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 163/2021 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie
powołania Komisji Likwidacyjnej

Na  podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2023 r.
poz. 40 z późn.  zm.),  art. 4 ust. 5 ustawy  z dnia  29 września  1994 r.  o rachunkowości  (Dz. U.  z 2023 r.,
poz. 217 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 4 zarządzenia nr 188/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 30 grudnia
2011r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, zasad odpowiedzialności za powierzone
mienie w gminie Żarów, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 163/2021 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie powołania
Komisji Likwidacyjnej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

„Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną w składzie:

- Pan Marcin Wolfram - Przewodniczący Komisji,

- Pani Katarzyna Michalczyk-Zielińska – Członek Komisji,

- Pani Anna Demcio - Członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BC467C98-7ADB-41F5-8A05-7DB837BC6F1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę jednego z członków komisji likwidacyjnej, konieczna jest zmiana 
składu osobowego Komisji Likwidacyjnej

Wobec czego uzasadnionym jest podjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: BC467C98-7ADB-41F5-8A05-7DB837BC6F1F. Podpisany Strona 2


